МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 1
О комплектовании классов в 2025/2026 учебном году
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», санитарных правил СП 2.4.3648-20, утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказа Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021г. №115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования”, Устава школы, Правил приема в МКОУ Таловскую	СШ, договора родителей со школой, с целью соблюдения права граждан на получение общего образования в МКОУ Таловской СШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплектование классов на 2025-2026 учебный год.
1.1. Комплектование классов МКОУ Таловской СШ:
	Классы
	Количество детей
	Количество классов- комплектов

	1 кл.
	9
	1

	2 кл.
	14
	1

	3 кл.
	17
	1

	4 кл.
	9
	1

	итого 1-4 кл.
	49
	4

	5 кл.
	9
	1

	6 кл.
	11
	1

	7 кл.
	13
	1

	8 кл.
	15
	1

	9 кл.
	18
	1

	итого 5-9 кл.
	66
	5

	11 кл.
	4
	1

	итого 10-11 кл.
	4
	1

	1-11 кл.
	119
	11



2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные дела учащихся до 12.09.2025 года.
3. [bookmark: _GoBack]Методисту Костиковой А.В. произвести сверку с алфавитной книгой учащихся до 17.09.2025 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


Директор МКОУ Таловской СШ 	Орлова Ю.В.





Список обучающихся 1 класса  МКОУ Таловской СШ
2025-2026 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Волохин Арсений Евгеньевич
	30.01.2019г.

	2
	Данилова Алина Алексеевна
	11.10.2018г.

	3
	Захурдаева Ирина Валерьевна
	17.08.2018г.

	4
	Каланча Виталина Витальевна
	18.05.2018г.

	5
	Качурин Марк Максимович
	10.12.2018г.

	6
	Плотников Денис Александрович
	16.07.2018г.

	7
	Расков Иван Дмитриевич
	26.09.2018г.

	8
	Смирнова Варвара Владимировна
	12.11.2018г.

	9
	Шаврова Анастасия Николаевна
	23.01.2019г.






Директор МКОУ Таловской СШ                                                  Орлова Ю.В.








































Возраст обучающихся 1 класса по состоянию на 1 сентября 2025 года:


	№ п/п
	ФИО
	Возраст

	1
	Волохин Арсений Евгеньевич
	6л  7мес

	2
	Данилова Алина Алексеевна
	6л 11мес

	3
	Захурдаева Ирина Валерьевна
	7л

	4
	Каланча Виталина Витальевна
	7л  3мес

	5
	Качурин Марк Максимович
	6л 8мес

	6
	Плотников Денис Александрович
	7л 1мес

	7
	Расков Иван Дмитриевич
	6л 11мес

	8
	Смирнова Варвара Владимировна
	7л 10мес

	9
	Шаврова Анастасия Николаевна
	6л 8мес




МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ


 


 


ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 


 


КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ


 


 


ПРИКАЗ


 


№ 


1


 


О комплектовании классов в 2025/2026


 


учебном году


 


На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273


-


ФЗ 


«Об образовании в 


Российской Федерации», санитарных правил СП 2.4.3648


-


20, утвержденных постановлением 


Главного государственного санитарного врача Российской Федер


ации от 28 сентября 2020 


года №28 


«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648


-


20 «Санитарно


-


 


эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 


оздоровления детей и молодежи», приказа Министерства просвеще


ния РФ от 22 марта 2021г. 


№


115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 


по 


основным общеобразовательным программам 


-


 


образовательным программам начального 


общего, основного общего и среднего общего образования”, Устава школы, Правил приема в 


МКОУ Таловскую


 


СШ, договора родителей со школой, с целью соблюдения права граждан 


на полу


чение общего образования в МКОУ Таловской СШ,


 


 


ПРИКАЗЫВАЮ:


 


1.


 


Утвердит


ь комплектование классов на 2025


-


2026


 


учебный год.


 


1.1.


 


Комплектование классов МКОУ Таловской СШ:


 


Классы


 


Количество детей


 


Количество классов


-


 


комплектов


 


1 кл.


 


9


 


1


 


2 кл.


 


1


4


 


1


 


3 кл.


 


1


7


 


1


 


4 кл.


 


9


 


1


 


итого 1


-


4 кл.


 


4


9


 


4


 


5 кл.


 


9


 


1


 


6 кл.


 


11


 


1


 


7 кл.


 


1


3


 


1


 


8 кл.


 


1


5


 


1


 


9 кл.


 


18


 


1


 


итого 5


-


9 кл.


 


6


6


 


5


 


11 кл.


 


4


 


1


 


итого 10


-


11 кл.


 


4


 


1


 


1


-


11 кл.


 


11


9


 


1


1


 


 


2.


 


В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные 


дела учащихся до 


12.09.2025


 


года.


 


3.


 


Методисту


 


Костиковой А.В. 


произвести сверку с 


алфавитной книгой учащихся до 


17.09.2025


 


года.


 


4.


 


Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


 


 


 


Д


иректор МКОУ Таловской СШ 


 


____________________


 


Орлова Ю.В.


 


 


 


 


 


 




МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ     ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА    КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ   №  1   О комплектовании классов в 2025/2026   учебном году   На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 - ФЗ  «Об образовании в  Российской Федерации», санитарных правил СП 2.4.3648 - 20, утвержденных постановлением  Главного государственного санитарного врача Российской Федер ации от 28 сентября 2020  года №28  «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648 - 20 «Санитарно -   эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и  оздоровления детей и молодежи», приказа Министерства просвеще ния РФ от 22 марта 2021г.  № 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности  по  основным общеобразовательным программам  -   образовательным программам начального  общего, основного общего и среднего общего образования”, Устава школы, Правил приема в  МКОУ Таловскую   СШ, договора родителей со школой, с целью соблюдения права граждан  на полу чение общего образования в МКОУ Таловской СШ,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердит ь комплектование классов на 2025 - 2026   учебный год.   1.1.   Комплектование классов МКОУ Таловской СШ:  

Классы  Количество детей  Количество классов -   комплектов  

1 кл.  9  1  

2 кл.  1 4  1  

3 кл.  1 7  1  

4 кл.  9  1  

итого 1 - 4 кл.  4 9  4  

5 кл.  9  1  

6 кл.  11  1  

7 кл.  1 3  1  

8 кл.  1 5  1  

9 кл.  18  1  

итого 5 - 9 кл.  6 6  5  

11 кл.  4  1  

итого 10 - 11 кл.  4  1  

1 - 11 кл.  11 9  1 1  

  2.   В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок личные  дела учащихся до  12.09.2025   года.   3.   Методисту   Костиковой А.В.  произвести сверку с  алфавитной книгой учащихся до  17.09.2025   года.   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       Д иректор МКОУ Таловской СШ    ____________________   Орлова Ю.В.            

